) o NOSTA_LGICKA TVROLEJ,BUSvOV,A LINKA . ’ . @ARRIVA Plati od 1.7.2015
1 1 Nova Ves - T feSnovka - Nemocnice - BeneSovo nam ésti - Trnovany - Sanov Il - Panorama
MHD TEPLICE
Opacny smér

Nova Ves 401 Panorama 401 Y
Javorova 401 10.50 |12.50 |14.50 |16.50 Sanov Il skola 401 &|10.02 |12.02 |14.02 (16.02
Topolova 401 1051 1251 1451 |16.51 Frani Sramka 401 &|10.03 |12.03 |14.03 (16.03
Bila cesta 401 10.53 |12.53 |14.53 |16.53 Aredl Labe 401 &|10.04 |12.04 |14.04 (16.04
Slovenska 401 10.54 |12.54 |14.54 [16.54 Sanov Il 401 &|10.05 [12.05 |14.05 (16.05
Tresiovka 401 10.57 |12.57 |14.57 |16.57 Sanov Il Tmovanska 401 &|10.06 |12.06 |14.06 [16.06
Opavska 401 10.58 |12.58 |14.58 |16.58 Trnovany,Somet 401 &|10.08 |12.08 |14.08 (16.08
Bilinska 401 10.59 |12.59 |14.59 |16.59 Trnovany,Modlanska 401 4|10.10 |12.10 |14.10 [16.10
Okresni soud 401 11.01 |13.01 [15.01 [17.01 Trnovany 401 41012 1212 1412 [16.12
Mariansky dvir 401 11.02 |13.02 |15.02 |17.02 Trnovany,Policie CR 401 4|10.14 |12.14 1414 [16.14
Nemocnice 401 11.03 [13.03 (15.03 |17.03 U Vlastniho krbu 401 Y| < < < <
Libusina 401 11.04 |13.04 |15.04 |17.04 Masarykova 401 41047 |1247 |1447 (1617
Jate¢ni 401 11.05 [13.05 (15.05 |[17.05 Hotel de Saxe 401 &|10.18 |12.18 |14.18 [16.18
Kfizikova 401 11.06 |13.06 |15.06 |17.06 BeneSovo namésti 401 &[10.20 |12.20 [14.20 |16.20
BeneSovo ndmésti 401 1110 [13.10 (1510 |[17.10 Kfizikova 401 4|10.24 1224 (1424 [16.24
Hotel de Saxe 401 1112 1342 (1512 |17.12 Jatecni 401 4|10.25 |12.25 |14.25 [16.25
Masarykova 401 1114 1314 (1514 [17.14 Libusina 401 &|10.26 |12.26 |14.26 (16.26
U Vlastniho krbu 401 11.16 |13.16 |15.16 |17.16 Nemocnice 401 &[10.28 |12.28 [14.28 |16.28
Trnovany,Policie CR 401 1117 1347 [1547 (1747 Mariansky dvar 401 4(10.29 |12.29 (14.29 |16.29
Tmovany 401 1118 |13.18 |15.18 |17.18 Okresni soud 401 Y| < < < <
Trnovany,Modlanska 401 11.19 (1319 (1519 (17.19 Bilinska 401 (1031 [12.31 |14.31 [16.31
Trnovany,Somet 401 11.21 1321 (1521 |17.21 Opavska 401 &|10.32 |12.32 |14.32 [16.32
Sanov Il Tmovanska 401 11.23 [13.23 (1523 |17.23 TreSrovka 401 &(10.33 |12.33 [14.33 |16.33
Sanov Il 401 11.24 (1324 (1524 |17.24 Slovenska 401 &[10.36 |12.36 [14.36 |16.36
Aredl Labe 401 11.25 [13.25 (15.25 [17.25 Bila cesta 401 4|10.38 [12.38 |14.38 (16.38
Frani Sramka 401 11.26 |13.26 |15.26 |17.26 Topolova 401 &|10.40 |12.40 |14.40 (16.40
Sanov Il $kola 401 11.27 |13.27 (1527 |17.27 Javorova 401 (1041 [12.41 (1441 |16.41
Panorama 401 11.28 |13.28 |15.28 [17.28 Nova Ves 401 4[10.42 [12.42 (1442 |16.42

NOSTALGICKA TROLEJBUSOVA LINKA

& - zastavka je bezbariérov & pFistupna
- ) : e Wi - jede jen 4.7.,8.8.,29.8.,26.9.
Cislice za nazvem stanice zna &i tarifni pasmo.

Zpracovano systtmemSKELETON © FS software Olomouc




